FT6800 系列
超大功率电子负载
FT6800系列大功率可编程直流电子负载，基于高可靠性、高稳定
性进行设计的多功能，大容量电子负载产品。其环控制单元带宽
高，具有超强的防振荡能力，能最大程度的适应各类电源；而功
率模块快速熔断保护设计，最大程度保证整机的持续工作能力。
FT6800系 列 产 品 线 丰 富 ， 电 压 有 40V、 120V、 500V、 800V、
1000V、1200V多个等级，单机功率范围从2.6kW至52kW，单一台电

SCPI Modbus
订购信息
选购信息
型号 规格 型号 规格 型号 规格
FT6803A 2.6kW/300A/120V FT68020A 20kW/900A/120V FT68036A 36kW/1kA/120V
FT6804A 2.6kW/100A/500V FT68020B 20kW/500A/500V FT68036B 36kW/800A/500V
FT6805A 4kW/300A/120V FT68020C 20kW/400A/800V FT68036C 36kW/640A/800V
FT6806A 4kW/100A/500V FT68020D 20kW/400A/1kV FT68036D 36kW/640A/1kV
FT6807A 5.2kW/600A/120V FT68020E 20kW/300A/1.2kV FT68036E 36kW/480A/1.2kV
FT6808A 5.2kW/200A/500V FT68024A 24kW/900A/120V FT68042A 42kW/1.2kA/120V
FT6809A 5.2kW/60A/800V FT68024B 24kW/600A/500V FT68042B 42kW/800A/500V
FT6810A 8kW/600A/120V FT68024C 24kW/480A/800V FT68042C 42kW/640A/800V
FT6811A 8kW/200A/500V FT68024D 24kW/480A/1kV FT68042D 42kW/640A/1kV
FT6812A 8kW/160A/800V FT68024E 24kW/360A/1.2kV FT68042E 42kW/480A/1.2kV
FT6813A 8kW/160A/1000V FT68028A 28kW/1kA/120V FT68048A 48kW/1.2kA/120V
FT6814A 12kW/600A/120V FT68028B 28kW/700A/500V FT68048B 48kW/900A/500V
FT6815A 12kW/300A/500V FT68028C 28kW/560A/800V FT68048C 48kW/720A/800V
FT6817A 12kW/240A/800V FT68028D 28kW/560A/1kV FT68048D 48kW/720A/1kV
FT6818A 12kW/240A/1kV FT68028E 28kW/420A/1.2kV FT68048E 48kW/540A/1.2kV
FT6819A 12kW/180A/1.2kV FT68032A 32kW/1kA/120V FT68052A 52kW/1.2kA/120V
FT68016A 16kW/900A/120V FT68032B 32kW/800A/500V FT68052B 52kW/1kA/500V
FT68016B 16kW/400A/500V FT68032C 32kW/640A/800V FT68052C 52kW/720A/800V
FT68016C 16kW/320A/800V FT68032D 32kW/640A/1kV FT68052D 52kW/720A/1kV
FT68016D 16kW/320A/1kV FT68032E 32kW/480A/1.2kV FT68052E 52kW/540A/1.2kV
FT68016E 16kW/240A/1.2kV
名称 型号或规格 说明
电脑图形化操作软件 FT68001A FT6800用上位机操作软件
交流负载整流器选件 MD220-50 80～ 260Vac/50A ，单相输入
交流负载整流器选件 MD220-100 80～ 260Vac/100A ，单相输入
交流负载整流器选件 MD380-100 190～ 450Vac/100A ，三相输入
交流负载整流器选件 MD220-200 190～ 450Vac/200A ，三相输入
选购件2  大电流测试电缆选配表
选购件1
14
GPIB接口 FT68001B
线材规格 DC2-2P15M DC16-2P15M DC25-2P20M DC50-2P20M DC50-2P40M DC120-2P20M DC150-2P20M
最大使用电压
最大使用电流 10A 60A 100A 200A 200A 300A 400A
端子 M8/鳄鱼夹 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M10/M10